
health.gov.au/covid19-translated

Thirrni 1800 020 080 nëse jeni të brengosur në lidhje me simptomat tuaja
Zgjedhni opcionin 8 për shërbime përkthimi.

MBANI TË SIGURT 
KOMUNITETIN TUAJ
me një hapësirë të vogël shtesë

Mbroni veten dhe komunitetin 
tuaj duke qëndruar 1.5 metra larg 
nga njerëzit e tjerë. 

Mbani maskë për të mbrojtur 
veten dhe të tjerët  

Qëndroni në shtëpi kur jeni të 
sëmurë.

Sa më shumë hapësirë në mes juve dhe të tjerëve, 
më vështirë e kanë të përhapen sëmundjet 
respiratore siç është COVID-19 dhe gripi. 

1.5 metra larg 
njëri tjetrit


